

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Relé_22
Objekt: 645400007/2021_028 - Požadavek P450_028

Místo: Datum: 9. 3. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Signalservis s.r.o. Zpracovatel: Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 179 341,20

D		OST	Ostatní					179 341,20
1	K	7593333323	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny krytu	kus	20,000	3 816,72		76 334,40
4	K	7593333555	Oprava reléové sady H	kus	3,000	17 967,60		53 902,80
2	K	7593333561	Oprava reléové sady M	kus	2,000	18 637,20		37 274,40
3	K	7593333575	Oprava reléové sady W	kus	1,000	11 829,60		11 829,60

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3476356

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 15ac45c1-62c9-4cc9-9190-38699482e451

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.03.2023 08:09:01



bb1911ab-aabe-4888-8e6a-2c47b4162f46